
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12»  

ИМЕНИ ДОЛЖЕНКО ВАСИЛИЯ ФРОЛОВИЧА 

(МБОУ «СОШ № 12») 

 

 ПРИКАЗ 

 

от 19.09. 2023 года                                                                                   № 77-2 

ст-ца Алексее-Тенгинская 

 
 

О работе телефона «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения итогового сочинения (изложения) и государственной 

итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего 

образования в МБОУ «СОШ № 12» в 2023-2024 учебном году 

 
В целях организации качественной подготовки и проведения итогового 

сочинения (изложения) и государственной итоговой аттестации по 

программам основного общего и среднего общего образования, организации 

информирования обучающихся и их родителей, выпускников прошлых лет 

по вопросам подготовки и проведения государственной итоговой аттестации 

по программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ 

«СОШ № 12» в 2023-2024 учебном году,   п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам 

организации и проведения итогового сочинения (изложения) и 

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и 

среднего общего образования в МБОУ «СОШ № 12» в 2023-2024 учебном 

году: 8(86158) 68684. 

2. Назначить Белову Е.А., заместителя директора по учебно- 

воспитательной работе, ответственным за работу телефона «горячей линии». 

3. Определить период и режим работы телефона «горячей линии» 

по вопросам организации и проведения итогового сочинения (изложения) и 

государственной итоговой аттестации: 

рабочие дни: (ноябрь 2023 – июль 2024 года) с 08.00 до 16.00 часов; дни 

проведения экзаменов: с 08.00 до 20.00 часов. 

4. Разместить информацию о работе телефона «горячей линии» на 

сайте МБОУ «СОШ № 12». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

Директор МБОУ «СОШ № 12» Л.В. Белова 

Ознакомлена                   Белова Е.А. 


